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Artık başka yere savruldu gitti

ABONE OL      

Başbakan Binali Yıldırım, 11. Cumhurbaşkanı Abdullah Gül’le ilgili adaylık tartışmalarını
değerlendirdi: AK Parti ona bütün makamları verdi. Yeni vereceği bir şey yok. Bence
başka yere savruldu gitti
Başbakan Binali Yıldırım dün İzmir'de katıldığı aHaber, 24 TV, Habertürk ve CNN Türk'ün ortak canlı
yayınında gazetecilerin sorularını yanıtladı. 24 Haziran seçimleri başta olmak üzere gündeme ilişkin
önemli açıklamalarda bulunan Yıldırım'ın değerlendirmeleri özetle şöyle:
 (11. Cumhurbaşkanı Abdullah Gül'ün aday olup olmayacağı tartışmaları) Bize ne ya, biz işimize
bakalım. Hakkı var değil mi? Aday olacaksa olur, olmayacaksa olmaz. Bu kadar memleketin
gündemini işgal etmeye kimsenin hakkı var mı? Adaysa buyurur çıkar. Milletin işi gücü var. Yarın bir
açıklama yapacakmış galiba. Ben hakkında değerlendirmelerimi yaptım. O değerlendirmelerim de
bugün geçerlidir. Abdullah Bey bizim ailenin içindeki bir arkadaşımız. AK Parti ona bütün makamları
verdi. Yeni vereceği bir şey yok. Bundan sonrası tekrara giriyor.
 Abdullah Bey'in başından beri gelip, 'Ben partimin emrindeyim, bana partim ne görev veriyorsa ona
hazırım' demesini beklerdim. AK Parti'de gelenek böyledir. Cumhurbaşkanı seçiminde, esasında
Cumhurbaşkanımız, o dönemin Başbakanı Recep Tayyip Erdoğan hiçbir faninin yapamayacağı bir şey
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yaptı. Kendisinin rahatlıkla geçeceği bir makama, 'Ben partimi bırakmam. Partim daha önemli,
burada yapacak çok iş var. Abdullah Bey olsun' diye büyük fedakarlık yaptı. Bütün istişarelerde,
konuşmalarda arkadaşlarımızın 'sen geç' demesine rağmen yaptı bu fedakarlığı. Bu kadarını
söylüyorum, daha ne söyleyeyim. Bugün onları hatırlama günüdür ama bence başka yere savruldu
gitti. Şu bir haftadaki baş döndürücü trafiğin bir anlamı yok mu?"
 (Muhalefetin ittifak arayışında bir üst akıl var mı?) Hiç şüpheniz olmasın, FETÖ. Hiç uzağa gitmeye
gerek yok. 15 Temmuz'dan beri kıvranıyor, nasıl toparlanırım, atağa geçerim bunun gayesi içinde.
Ona müdahil olan bazı dış örgütler var, içeride de belirli bir alan buluyorlar. Bu şekilde bir faaliyet
var. Buradaki oluşumun amacı Türkiye'yi daha iyi noktalara götürmek, Türkiye'nin güçlenmesi,
sorunlarını tamamen halletmesi falan değil. Amaç, AK Parti özellikle Recep Tayyip Erdoğan'ın
olmadığı bir yönetim şekli olsun.
 (Saadet Partisi'nin durumu) Mevcut Saadet Partisi'nin rahmetli Necmettin Erbakan'dan gelen
misyonuyla alakası yok. Saadet Partisi'nin tabanını ayrı tuttuyorum. Tabana saygım var, taraftara
saygım var, 28 Şubat'ta rahmetli Erbakan'ın devrilmesi için her türlü oyunun içine girenleri siz
ödüllendirirseniz, bir de 'Erbakan Ödülleri' diye adını koyarsanız onun kemiklerini sızlatırsınız. (Bu
savrulmanın nedeni) İhtiras, çekememezlik başka ne olacak. Soruyorlar, 'İttifak yapacak mısınız AK
Parti ile Saadet Partisi Genel Başkanı'na. 'Yapacağız, anahtarları teslim etsinler o zaman yapalım.' ne
demek, ne ciddiyetsizlik. Yani AK Parti, buyurun dükkan sizin deyip...
 (FETÖ ile mücadele) Bir kere bu işin beli kırıldı inşallah ama bu belayı başımıza saranlar vazgeçmiş
değiller. Bir çok ülke var, bunlara karşı niye duyarsız davranıyorlar, Fetullah Gülen'in terörist başının
verilmemesinin veya hiçbir hukuki süreç başlatılmamasını nasıl izah edecek bize Amerika. Bir şey
söyleyemiyor, iş de yapmıyor ama adamlar orada istedikleri gibi propagandalarını yapıyorlar.
Türkiye'yi kötülüyorlar, bize, ülkemize, ekonomimize, imajımıza, algımıza verilmesi gereken ne zarar
varsa cömertçe veriyorlar, finansmanını da Amerika yapıyor. 750-800 milyon dolar 140-150 okuldan
para alıyorlar yılda. Amerikalıların vergilerinden verdiği para, alıyorlar ve terör faaliyeti yapıyorlar.
Avrupa'da terör örgütü olarak ilan edilmiyor, ne zaman ilan edilecek.
 (Milletvekili adaylık başvurusu) Başvuracağım, prensip olarak milletvekillerimizin tamamı doğal
adaydır.

BEDELLİYE BAKIŞIMIZ MÜSPET
 (Bedelli askerlik) Bakış açımız müspet ancak soru işaretlerini ortadan kaldırmamız lazım. İstismar
olmaması gerekir. İyi anlatmak lazım. Bir yandan terörle mücadele veriyoruz, bir yandan bedelli filan
istismar edilebilecek konu gibi gözüküyor. Bu da tabii toplumsal talep. Türkiye olarak askerlikte yavaş
yavaş profesyonelliğe gittik 15 Temmuz'dan beri. Profesyonel askerliğe geçtiğimiz için bu dikkate
alınması gereken bir husus ve elde edilen kaynağın savunma sanayisi için kullanılması gerekiyor.

ABD'NİN ADIM ATMASI LAZIM
 (ABD ile ilişkiler) Bu biraz Amerika'nın tutumuna bağlı. Eğer Türkiye ile ilişkilerini geliştirmek isterse
adım atacak. Atması gereken ilk adım FETÖ ile ilgili. Önce iade edecek. İki; ABD Suriye'de Türkiye'nin
düşmanı olan YPG ve PYD unsurları ile iş tutmaktan vazgeçecek. Üç; Türk halkının güvenini
kazanmak için daha çok çaba sarf edecek. Biz her türlü şeye hazırız. Biz dostane şekilde sürdürmeye
niyetli ve kararlıyız. Bütün birikimleri yok etmeyi biz istemeyiz ama bu tek taraflı olacak bir şey değil.
Biz yapıcıyız.
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